umělecké školy (viz výše), výjimečně v jiné četnosti a jiném objemu než alikvotním, 

v návaznosti na aktuální požadavky příjemce, pokud se na tom obě strany dohodnou 

a příjemce předloží poskytovateli písemnou žádost 

a dále 

finanční příspěvek určený na financování nepedagogů a ONIV ve výši 

1.925.660,- Kč  

(slovy: jeden milion devět set dvacet pět tisíc šest set šedesát korun českých) 

Poskytovatel stanovuje v souladu s žádostí příjemce závazné ukazatele rozpočtu  

na rok 2026:  

− Osobní náklady nepedagogů – 1.883.160,- Kč 

− ONIV – 42.500,- Kč 

Finanční příspěvek bude zasílán čtvrtletně v alikvotní části na účet Základní umělecké